[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от ___________
№ ___________
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Артемовского городского округа на период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 03.12.2014 № 1687-ПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Артемовского городского округа от 25.12.2014 № 587 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Артемовского городского округа от 09.04.2015  № 631, от 04.06.2015 № 670, от 09.07.2015 № 686), статьями 29.1-31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие Артемовского городского округа на  период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 03.12.2014 № 1687-ПА (далее – Программа):

1.1.  В паспорте Программы строку «Объемы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 3 374 283,26 тыс. руб.

в том числе:

2015 год – 508 157,90 тыс. руб.

2016 год – 492 508,80 тыс. руб.

2017 год – 493 951,00 тыс. руб.

2018 год – 730 277,65 тыс. руб.

2019 год – 570 687,93 тыс. руб.

2020 год – 578 588,68 тыс. руб.

из них:

федеральный бюджет – 279 642,65 тыс. руб.

в том числе:

2015 год – 50 761,55 тыс. руб.

2016 год – 44 640,70 тыс. руб.

2017 год – 46 060,10 тыс. руб.

2018 год – 46 060,10 тыс. руб.

2019 год – 46 060,10 тыс. руб.

2020 год – 46 060,10 тыс. руб.

областной бюджет – 1 467 071,24 тыс. руб.

в том числе:

2015 год – 208 367,85 тыс. руб.

2016 год – 209 203,20 тыс. руб.

2017 год – 214 837,30 тыс. руб.

2018 год – 377 670,73 тыс. руб.

2019 год – 228 949,53 тыс. руб.

2020 год – 228 949,53 тыс. руб.

местный бюджет – 1 627 569,37 тыс. руб.

в том числе:

2015 год – 249 028,50 тыс. руб.

2016 год – 238 664,90 тыс. руб.

2017 год – 233 053,60 тыс. руб.

2018 год – 306 546,82 тыс. руб.

2019 год – 295 678,30 тыс. руб.

2020 год – 303 579,05 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие Артемовского городского округа на период до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.3. Приложении № 3 к Программе «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций к муниципальной программе  «Развитие Артемовского городского округа на период до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение 2).

          2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Иванова А.С.

Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                           Т.А. Позняк